

Lamor Corporation Ab

Tilinpäätös

31.12.2019

ESA TAPANI IKÄHEIMONEN
FRED JÖRGEN LARSEN
TIMO OLAVI RANTANEN
TOMMI VELI-MIKKO SALUNEN
JUHA VEIKKO AULIS HILMOLA

2020-06-08
2020-06-08
2020-06-08
2020-06-08
2020-06-08

Lamor Corporation Ab

Y-tunnus: 2038517-1
Kotipaikka: Porvoo

SISÄLLYSLUETTELO

	sivut
Toimintakertomus	3
Tuloslaskelma	7
Tase	8
Rahoituslaskelma	9
Liitetiedot	10
Tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen allekirjoitukset	19
Luettelo kirjanpitokirjoista ja tositelajeista	20

ESA TAPANI IKÄHEIMONEN	2020-06-08
FRED JÖRGEN LARSEN	2020-06-08
TIMO OLAVI RANTANEN	2020-06-08
TOMMI VELI-MIKKO SALUNEN	2020-06-08
JUHA VEIKKO AULIS HILMOLA	2020-06-08

TOIMINTAKERTOMUS TILIKAUDELTA 1.1. - 31.12.2019

Liiketoiminnan kehitys tilikauden aikana

Lamor konsernin liikevaihto kasvoi 8,5 % edellisvuodesta ja oli 47,6 MEUR (43,9 MEUR vuonna 2018). Konsernissa aloitettiin interim-projekti vuoden 2018 lopussa. Sen tähtäimessä oli turhien kulujen karsiminen sekä projektikannattavuuden parantaminen. Lisäksi yhtiöllä oli tavoitteena kasvattaa liikevaihto yli 50 MEUR. Kaksi kolmesta tavoitteesta täyttyi erittäin hyvin. Myyntikate parani merkittävästi sekä liiketoiminnan kustannukset putosivat merkittävästi. Tämä näkyi käyttökatteen selkeänä parannuksena.

Konsernin käyttökatte oli 6,3 MEUR (2,7 MEUR 2018) ja nettotulos 0,8 MEUR (-1,5 MEUR 2018).

Yhtiö panostaa edelleen vahvasti uusien liiketoiminta-alueiden kehittämiseen. Liiketoiminta on organisoitu kolmeen eri liiketoiminta-alueeseen: OSR, jätteenkäsittely sekä vesiteknologia. Yhtiö tavoittelee merkittävää kasvua seuraavien vuosien aikana erityisesti kansainvälisten öljy-yhtiöiden jätteenkäsittelyprojekteista.

Osana strategiaa Lamorin ansaintalogiikkaa pyritään kehittämään vastaamaan globaalin talouden megatrendejä. Lamor pyrkii menemään lähemmäs asiakasta ja pyrkii mahdollisimman pitkälle paikalliseen laite- ja palvelutuotantoon. Tämän uuden liiketoimintamallin avulla yhtiö pystyy toimimaan huomattavasti joustavammin esimerkiksi kriisiaikoina, mikä huomattiin myös vuoden 2020 koronakriisin aikana.

Yhtiö rakenne ja sen muutokset

Heinäkuussa Corena Group Ab möi kokonaan osuutensa meksikolaisista palveluliiketoimintaa harjoittavista yhtiöistä Corena DPH:sta (51%) ja Polyeco Group Mexicosta (50%).

Syyskuussa Lamor Corporation Ab osti 30%:n osuuden Lamor Russia Oy:stä. Lamor Russiasta tuli näin 100%:n tytäryhtiö.

Lamor konserni organisoituu globaalisti siten, että pääkonttoritoiminnot ovat emoyhtiössä Suomessa ja öljyntorjuntalaitemyyntiä tekeviä tytäryhtiöitä on lisäksi USA:ssa, Kiinassa, Espanjassa ja Iso-Britanniassa. Kasvustrategiaan liittyviä kokonaan tai osin omistettuja palveluyhtiötä toimii nyt Azerbaidzanissa, Boliviassa, Chilessä, Ecuadorissa, Kazakstanissa, Kolumbiassa, Kiinassa, Omanissa, Panamassa, Perussa, Turkissa, Brasiliassa, Ukrainassa ja Venäjällä.

Olellaiset tapahtumat tilikauden päättymisen jälkeen

Konsernirakenteen yksinkertaistamisen vuoksi Corena Group Ab ja Lamor Russia (molemmat 100 %:a tytäryhtiöitä) sulautuivat Lamor Corporation Ab:iin 31.3.2020.

Maaliskuussa 2020 Lamor Corporation Ab perusti Intiaan 60 %:sti omistetun tytäryhtiön. Tähtäimessä on kasvattaa paikallista liiketoimintaa Intian valtion tulevissa suurissa öljyntorjuntapalvelusopimuksissa. Lisäksi Intia on erinomainen vaihtoehto Kiinalle tiettyjen massatuotteiden valmistuksessa. Yhtiö on myös hankkimassa vähemmistöosuuden Senegalissa sijaitsevasta paikallisesta jätteenkäsittely-yhtiöstä sekä perustamassa osakkuusyhtiötä Guyanaan mahdollisen porausjätteen käsittelyprojektin osana. Lisäksi partnerineuvotteluja käydään myös Saudi-Arabiassa sekä Kuwaitissa.

Koronakriisi on vaikuttanut merkittävästi maailmantalouteen maalisi-, huhti- ja toukokuun 2020 aikana. Lamor Corporation Ab perusti koronakriisin aikana COVID-19 Response Teamin, joka koostui laajennetusta johtoryhmästä sekä talous-, tuotanto-, markkinointi- ja HSSEQ-tiimien esimiehistä. Tämän tiimin tarkoituksena oli huolehtia riittävä tiedonsaanti läpi organisaation kriisin aikana. Yhtiö siirtyi etätyömoodiin maaliskuussa ja se jatkui toukokuun loppuun saakka. Toistaiseksi koronakriisi ei ole vaikuttanut merkittävästi Lamorin taloudellisiin aktiviteetteihin ja vuoden 2020 alku on ollut uusien tilausten määrällä mitattuna historiallisen hyvä.

ESA TAPANI IKÄHEIMONEN	2020-06-08
FRED JÖRGEN LARSEN	2020-06-08
TIMO OLAVI RANTANEN	2020-06-08
TOMMI VELI-MIKKO SALUNEN	2020-06-08
JUHA VEIKKO AULIS HILMOLA	2020-06-08

Näkemyksemme mukaan kriisi tulee vaikuttamaan Lamoriin jälkisyklisesti, koska tällä hetkellä uusia investointihankkeita ei taloudellisen epävarmuuden vallitessa viedä eteenpäin.

Osana koronastrategiaa yhtiö asetti tavoitteeksi taloudellisten puskureiden rakentamisen. Yhtiön oli tarkoitus uudelleenjärjestellä lainasalkku kevään 2020 aikana, mutta rahoitusmarkkinaepävarmuus ei mahdollistanut sitä. Niinpä yhtiö päätti jatkaa yhdessä seniorirahoittajien kanssa nykyisiä rahoitussopimuksia vuoden 2020 loppuun saakka.

Arvio todennäköisestä tulevasta kehityksestä

Yhtiön hallitus on asettanut tuleville vuosille erittäin kunnianhimoiset kasvutavoitteet. Meneillään oleva koronakriisi on kuitenkin tuonut haasteita kasvusuunnitelman toteuttamisen tämän vuoden osalta. Pitkän aikavälin näkemys yhtiön kehityksestä on kuitenkin positiivinen. Yhtiö on lisäksi tehnyt sopeuttamissuunnitelman, jolla pyritään kulusäästöihin, jos liiketoiminnan taso niin vaatii.

Selvitys tutkimus- ja kehitystoiminnan laajuudesta

Aktivoidut kehityksenot olivat 1,4 MEUR (2,2 MEUR vuonna 2018) sisältäen öljyntorjuntalaitteiden ja palveluliiketoiminnan kehitystä.

Arvio toiminnan merkittävimmistä riskeistä ja epävarmuustekijöistä

Yhtiö altistuu liiketoiminnassaan erilaisille strategisille-, operatiivisille-, ja rahoitusriskeille, joita yhtiön johto aktiivisesti seuraa ja suojaa.

Strategiset riskit muodostuvat kysynnän vaihtelusta, projektiluonteisuudesta, kehittyvien markkinoiden liiketoimista sekä poliittisista- ja toimintaympäristöön liittyvistä riskeistä.

Operatiivisiin riskeihin kuuluvat mm. prosessi-, henkilöstö-, juridiset ja ympäristöriskit. Operatiivisten riskien minimointiin liittyviä toimenpiteitä ovat mm. ISO 9001-, 14001- ja 18001- standardoitu johtamisjärjestelmä, corporate governance-ohjeistukset, vakuutusurva sekä jatkuva koko henkilökunnan kattava koulutusohjelma.

Rahoitusriskeihin kuuluvat likviditeetti-, valuuttakurssi-, korko- ja luottoriskit. Likviditeettiriski syntyy konsernin liiketoimintaan liittyvän kysynnän voimakkaasta vaihtelusta sekä tiettyjen markkinoiden maksukulttuurista ja sitä hallitaan mm. ylläpitämällä riittäviä rahoituslimiittejä. Valuutta- ja luottoriskejä seurataan ennakoivasti johdon toimesta ja vakuutetaan sekä suojataan systemaattisesti. Merkittävin rahoitusriski kohdistuu vieraan pääoman rakenteeseen. Yrityksen vieraasta pääomasta yli 90 % on lyhytaikaista, joten liiketoiminnan hiljentyessä yhtiöllä on mahdollisuus ajautua likviditeettikriisiin. Tämän vuoksi yhtiön on tarkoitus uudelleenjärjestellä vieraan pääoman rahoitus vuoden 2020 aikana.

Koronakriisi on vaikeuttanut tiettyjen projektien toimituksia sekä viivästyttänyt projektimaksuja. Suojautuaksemme projektimaksujen viivästymisriskiä vastaan, olemme saaneet seniorirahoittajiltamme lisärahoituspaketin huhtikuussa 2020. Yhtiön johto seuraa tarkasti koronakriisin vaikutuksia yhtiön taloudelliseen asemaan ja kriisitilanteen varalta johto on luonut suunnitelman sopeuttamistoimenpiteistä.

Tunnusluvut ja henkilöstötiedot

1000 EUR	Konserni			Emo		
	2019	2018	2017	2019	2018	2017
Liikevaihto	47 632	43 913	40 900	32 344	28 078	27 296
Liiketulos	2 649	-539	936	1 908	1 222	-835
Liiketulos %	6 %	0 %	4 %	6 %	4 %	0 %
Käyttökate	6 306	2 721	3 566	4 829	3 782	1 463
Tilikauden tulos	820	-1 477	-981	31	309	12
Omavaraisuusaste	37 %	34 %	40 %	41 %	41 %	45 %
Current ratio	1,07	1,04	1,11	0,94	0,93	1,00
Quick ratio	0,80	0,91	0,98	0,72	0,85	0,91
Vakuudelliset velat / Käyttökate	1,88	4,40	2,21	2,38	2,78	6,12
Oma pääoma	14 520	13 325	15 018	17 707	17 675	17 259

Henkilöstötiedot

	Konserni			Emo		
	2019	2018	2017	2019	2018	2017
Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tilikauden aikana	332	386	163	34	31	33
1000 EUR						
Tilikauden palkat ja palkkiot	5 430	5 681	3 693	2 441	2 136	2 331
Eläkekulut ja muut henkilöstökulut	678	714	648	411	401	461
Yhteensä	6 108	6 395	4 341	2 852	2 538	2 792

Hallituksen esitys yhtiön tulosta koskeviksi toimenpiteiksi sekä esitys mahdollisesta muun vapaan oman pääoman jakamisesta

Lamor Corporation Ab:n tilikauden tulos osoittaa voittoa emoyhtiössä 31.465,70 euroa. Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että osinkoa ei jaeta ja tilikauden tulos kirjataan Edellisten tilikausien voittovarar –tilille.

Yhtiön osakkeiden määrä

Yhtiön osakepääoma jakautuu 384.204 osakkeeseen, joiden kirjanpidollinen vasta-arvo on 366.375,40 EUR. Kaikilla osakkeilla on yhtäläinen oikeus osinkoon ja yhtiön varoihin.

Emoyhtiön hallussa olevat omat osakkeet 31.12.2019:

Määrä	Osuus osakepääomasta	Osuus äänistä
2 081 kpl	0,54 %	0,54 %

Ulkomaiset sivuliikkeet

Konsernilla on kaksi rekisteröityä edustustoa Kiinassa, Pekingissä sekä yksi edustusto Kolumbiassa.

Lähipiiri

Lähipiiristä on annettu lisätietoja liitetiedossa vastuiden ja vakuuksien jälkeen.

Yhtiön hallitus, toimitusjohtaja ja tilintarkastajat

Yhtiön hallituksen kokoonpano on tilikauden aikana ollut seuraava: Esa Ikäheimonen (puheenjohtaja), Fred Larsen, Nico Larsen (15.7.2019 saakka), Matthew Bryza (15.7.2019 saakka), Timo Rantanen (15.7.2019 alkaen) ja Tommi Salunen (15.7.2019 alkaen).

Toimitusjohtajana on toiminut Fred Larsen 10.11.2019 saakka ja Mika Pirneskoski 11.11.2019 alken.

Yhtiön tilintarkastajana on toiminut Tilintarkastusyhteisö Ernst & Young Oy, päävastuullisena tilintarkastajana Juha Hilmola, KHT.

Lamor Corporation Ab

Hallitus

ESA TAPANI IKÄHEIMONEN	2020-06-08
FRED JÖRGEN LARSEN	2020-06-08
TIMO OLAVI RANTANEN	2020-06-08
TOMMI VELI-MIKKO SALUNEN	2020-06-08
JUHA VEIKKO AULIS HILMOLA	2020-06-08

TULOSLASKELMA	Liitetieto	Konserni		Emo	
		1.1.2019- 31.12.2019	1.1.2018- 31.12.2018	1.1.2019- 31.12.2019	1.1.2018- 31.12.2018
Liikevaihto	1	47 632 078,24	43 913 098,88	32 343 933,45	28 077 893,77
Valmistus omaan käyttöön		1 348 318,06	1 878 125,34	1 262 856,27	1 491 002,04
Liiketoiminnan muut tuotot	2	566 507,20	1 611 598,03	562 189,90	1 400 894,33
Materiaalit ja palvelut	3	-29 035 860,09	-29 458 025,88	-19 605 828,57	-17 726 728,87
Henkilöstökulut	4	-6 108 479,64	-6 395 440,62	-2 852 105,71	-2 537 744,10
Poistot ja arvonalentumiset	5	-3 657 163,40	-3 260 274,35	-2 921 143,53	-2 560 645,92
Liiketoiminnan muut kulut	6	-8 474 932,93	-9 027 875,38	-6 882 266,27	-6 922 496,80
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta	7	378 781,61	199 509,42		
Liikevoitto (-tappio)		2 649 249,04	-539 284,56	1 907 635,54	1 222 174,45
Rahoitustuotot- ja kulut	8	-1 063 375,70	-952 153,77	-990 267,11	-600 501,49
Voitto (-tappio) ennen tilinpäätös- siirtoja ja veroja		1 585 873,34	-1 491 438,33	917 368,43	621 672,96
Tilinpäätössiirot	9	0,00	0,00	-660 000,00	0,00
Voitto (-tappio) ennen veroja		1 585 873,34	-1 491 438,33	257 368,43	621 672,96
Tuloverot	10	-546 711,22	-331 219,63	-225 902,73	-312 990,70
Vähemmistöosuus	11	-218 880,71	345 782,50		
Tilikauden voitto (-tappio)		820 281,41	-1 476 875,46	31 465,70	308 682,26

TASE	Liitetieto	Konserni		Emo	
		1.1.2019- 31.12.2019	1.1.2018- 31.12.2018	1.1.2019- 31.12.2019	1.1.2018- 31.12.2018
VASTAAVAA					
PYSYVÄT VASTAAVAT					
Aineettomat hyödykkeet	12	5 517 790,03	6 034 748,43	7 015 931,17	8 384 531,54
Konserniliiketo	12	2 309 031,41	3 282 557,41		
Aineelliset hyödykkeet	13	4 191 128,18	3 682 474,58	896 566,20	475 198,13
Sijoitukset	14	4 638 073,10	4 095 234,80	9 985 800,19	9 863 620,91
Pysyvät vastaavat yhteensä		16 656 022,71	17 095 015,22	17 898 297,56	18 723 350,58
VAIHTUVAT VASTAAVAT					
Vaihto-omaisuus	15	8 606 968,93	8 995 835,64	5 942 210,08	6 320 061,95
Pitkäaikaiset saamiset	16	570 757,50	696 123,11	2 893 340,98	3 487 169,43
Lyhytaikaiset saamiset	17	19 551 643,24	21 763 191,34	16 669 254,70	18 823 124,04
Laskennalliset verosaamiset	18	364 961,38	402 860,99	0,00	26 933,23
Rahat ja pankkisaamiset		1 878 972,91	3 281 887,64	213 579,38	233 397,38
Vaihtuvat vastaavat yhteensä		30 973 303,97	35 139 898,72	25 718 385,14	28 890 686,03
VASTAAVAA YHTEENSÄ		47 629 326,68	52 234 913,94	43 616 682,70	47 614 036,61
VASTATTAVAA					
OMA PÄÄOMA					
	19				
Osakepääoma		366 375,40	366 375,40	366 375,40	366 375,40
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto		15 072 265,57	15 072 265,57	14 897 934,64	14 897 934,64
Edellisten tilikausien voitto (-tappio)		-1 739 331,86	-636 598,39	2 411 068,24	2 102 385,98
Tilikauden voitto (-tappio)		820 281,41	-1 476 875,46	31 465,70	308 682,26
Oma pääoma yhteensä		14 519 590,53	13 325 167,12	17 706 843,98	17 675 378,28
Vähemmistöosuus		2 879 819,58	2 912 366,88		
VIERAS PÄÄOMA					
Pitkäaikainen vieras pääoma	20	1 784 344,07	2 774 281,17	1 746 080,31	2 768 781,61
Korollinen vieras pääoma		1 574 152,67	2 424 281,17	1 541 513,72	2 418 781,61
Koroton vieras pääoma		210 191,40	350 000,00	204 566,59	350 000,00
Lyhytaikainen vieras pääoma	21	28 445 572,51	33 223 098,77	24 163 758,41	27 169 876,72
Korollinen vieras pääoma		13 452 849,35	11 810 154,32	13 112 056,54	11 268 133,35
Koroton vieras pääoma		14 992 723,16	21 412 944,45	11 051 701,87	15 901 743,37
Vieras pääoma yhteensä		30 229 916,58	35 997 379,95	25 909 838,72	29 938 658,33
VASTATTAVAA YHTEENSÄ		47 629 326,68	52 234 913,94	43 616 682,70	47 614 036,61

RAHOITUSLASKELMA

1000 EUR

	Konserni		Emo	
	1.1.2019- 31.12.2019	1.1.2018- 31.12.2018	1.1.2019- 31.12.2019	1.1.2018- 31.12.2018
Liiketoiminnan rahavirta:				
Voitto (tappio) ennen satunnaisia eriä (+/-)	1 586	-1 491	917	622
Oikaisut:				
Suunnitelmanmukaiset poistot	3 657	3 260	2 921	2 561
Muut tuotot ja kulut, joihin ei liity maksua (+/-)	567	524	463	564
Rahoitustuotot ja -kulut (+/-)	1 063	952	990	600
Muut oikaisut (+/-)	-379	-200	0	0
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	6 494	3 045	5 291	4 347
Käyttöpääoman muutos:				
Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten lisäys (-) / väh (+)	1 925	585	1 472	-1 559
Vaihto-omaisuuden lisäys (-) / vähennys (+)	389	-718	378	-261
Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys (+) / vähennys (-)	-6 608	2 275	-4 847	2 354
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	2 200	5 187	2 294	4 881
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista (-)	-1 054	-948	-906	-711
Saadut korot liiketoiminnasta	147	156	59	95
Maksetut välittömät verot (-)	-429	-210	-20	0
Liiketoiminnan rahavirta (A)	864	4 185	1 427	4 265
Investointien rahavirta:				
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin (-)	-2 863	-3 975	-2 162	-2 680
Investoinnit muihin sijoituksiin (-)	-22	-398	0	-337
Myönnetty lainat (-)	-43	-601	-202	-2815
Saadut osingot investoinneista		0	89	147
Investointien rahavirta (B)	-2 928	-4 974	-2 275	-5 685
Rahoituksen rahavirta:				
Lyhytaikaisten lainojen nostot /takaisinmaksut	2 710	1 202	2 305	663
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut (-)	-606	0	0	0
Pitkäaikaisten lainojen nostot / takaisinmaksut	74	778		778
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut (-)	-1 517	0	-1 476	0
Rahoituksen rahavirta (C)	661	1 980	829	1 441
Rahavarojen muutos (A + B + C) lisäys (+) / vähennys (-)	-1 403	1 191	-19	21
Rahavarat tilikauden alussa	3 281	2 090	233	212
Siirtyneet rahavarat	0	0	0	0
Rahavarat tilikauden lopussa	1 878	3 281	214	233
Rahavarojen muutos	-1 403	1 191	-19	21

TILINPÄÄTÖKSEN LAATIMISTA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Yleistä

Yhtiön tilinpäätös on laadittu Suomen tilinpäätössäännösten mukaisesti (FAS). Tilinpäätös on esitetty euroissa.

Arvostusperiaatteet

Pysyvien vastaavien arvostaminen

Aineettomat ja aineelliset hyödykkeet

Aineettomat ja aineelliset hyödykkeet on merkitty taseeseen hankintamenoon, josta on vähennetty suunnitelman mukaiset poistot. Hankintameno on luettu muuttuvat menot. Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu tasapoistoina aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden taloudellisen pitoajan perusteella.

Clean Globe International Oy ja Lamor Technics Oy tytäryhtiöistä siirtyneillä liiketoiminnoilla nähdään olevan pitkät taloudelliset vaikutusajat ja niiden hankinnasta syntyneet liikearvot poistetaan näin 10 vuodessa.

Poistoajat ovat

Kehittämismenot	
Tuotekehityshankkeet	5 vuotta
Ohjelmistojen kehityshankkeet	5 vuotta
Aineeton omaisuus	
ATK-ohjelmat	3-5 vuotta
Aineettomat oikeudet	5 vuotta
Lisenssisopimukset	5 vuotta
Liikearvo	5-10 vuotta
Muut pitkävaikuttavat menot	
Peruskorjaukset	3-10 vuotta
Koneet ja kalusto	
Öljyntorjuntalaitteet	5-10 vuotta
Koneet ja laitteet	3-7 vuotta
Toimistokalusteet	5 vuotta
ATK-laitteet	3 vuotta
Kuljetuskalusto	5 vuotta

Osakkeet ja osuudet on merkitty taseeseen alkuperäisin hankintahinnoin.

Vaihto-omaisuuden arvostaminen

Vaihto-omaisuus on merkitty taseeseen fifo-periaatteen mukaisesti hankintamenoonsa tai sitä alempaan jälleenhankintahintaan tai todennäköiseen myyntihintaan.

Laskennallisten verojen kirjaaminen

Konsernitilinpäätökseen kirjataan kaikki olennaiset laskennalliset verot.

Lamor USA Corporation-yhtiöllä on n. 3,5 MEUR kertyneitä tappioita, jotka erääntyvät vuonna 2035. Kertyneistä tappioista on kirjattu 158tEUR verosaaminen tilikaudella 2019.

Valuuttamääräiset erät

Valuuttamääräiset saamiset ja velat muunnetaan euroiksi tilinpäätöspäivän valuuttakurssin mukaisesti. Liikevaihtoon ja ostoihin liittyvät kurssierot on kirjattu tuloslaskelman vastaavien erien oikaisuksi, rahoitustoiminnasta aiheutuneet kurssierot on kirjattu nettomääräisinä rahoitustuottoihin- ja kuluihin.

Konsernitilinpäätöksen laadintaperiaatteet

Lamor Corporation Ab-konsernin emoyhtiö on Larsen Family Corporation Oy (LFC Oy). Yhtiö on laatinut konsernitilinpäätöksen kuluneelta tilikaudelta.

Tilikaudella 2019 Lamor Corporation Ab ei ole perustanut uusia tytäryhtiöitä. Tilikauden aikana tytäryhtiö Lamor Russiasta tuli 100 %:n tytäryhtiö. Corena Group moi kokonaan osuutensa meksikolaisista palveluliiketoimintaa harjoittavista yhtiöistä Corena DPH:sta (51%) ja Polyeco Group Mexicosta (50%).

Konsernitilinpäätöksen laajuus

Konsernitilinpäätökseen on yhdistetty kaikki konserni- ja osakkuusyhtiöt paitsi Lamor Ukraine LLC, Lamor Central Asia, Lamor Do Brazil ja Lamor Environmental Solutions Panama. Yhdistelemättä jätettyjen yhtiöiden liiketoiminnan vaikutus tilikauden tulokseen on vähäinen. Konserniyhtiöiden vähemmistöosuudet on esitetty taseessa omalla rivillään. Osakkuusyritykset (omistus yli 20 %) on yhdistetty pääomaosuus-menetelmällä. Konsernin omistusosuuden mukainen osuus osakkuusyhtiöiden tilikauden tuloksesta on esitetty omalla rivillä konsernituloslaskelmassa.

Sisäinen osakkeenomistus

Konsernitilinpäätös on laadittu hankintamenomenetelmällä.

Sisäiset liiketapahtumat ja katteet

Konsernin sisäiset liiketapahtumat, sisäisten toimitusten realisoitumattomat voitot, keskinäiset saamiset ja velat samoin kuin sisäinen voitonjako on eliminoitu.

Muuntoerot

Ulkomaisten konserniyhtiöiden tuloslaskelmaa on muutettu tilikauden lopun keskikurssiin ja taseet on muutettu Suomen rahan määräiseksi tilinpäätöspäivän kurssiin. Muuntamisessa syntyneet kurssierot samoin kuin ulkomaisten tytäryritysten omien pääomien muuntamisessa syntyvät muuntoerot on esitetty erässä "voitto edellisiltä tilikausilta". Oman pääoman aiheuttamat muuntoerot on sisällytetty konsernin vapaaseen omaan pääomaan.

Tuloslaskelman liitetiedot	Konserni		Emo	
	1.1.2019- 31.12.2019	1.1.2018- 31.12.2018	1.1.2019- 31.12.2019	1.1.2018- 31.12.2018
1. Liikevaihto				
Liikevaihdon jakautuminen markkina-alueittain				
Kotimaa	3 076 484,66	2 987 588,35	3 076 484,66	2 948 978,35
Yhteisömyynti	5 561 120,03	7 558 597,26	5 294 132,62	7 216 878,54
Myynti yhteisön ulkopuolelle	26 034 051,89	23 605 816,98	23 380 366,03	17 384 071,93
Palvelumyynti	12 960 421,66	9 761 096,29	592 950,14	527 964,95
Yhteensä	<u>47 632 078,24</u>	<u>43 913 098,88</u>	<u>32 343 933,45</u>	<u>28 077 893,77</u>
2. Liiketoiminnan muut tuotot				
Tuotekehitysavustukset	410 443,11	303 901,24	410 443,11	303 901,24
Myyntivoitot	74 330,64	236 113,11	8 273,20	45 820,00
Muut liiketoiminnan tuotot	81 733,45	1 071 583,68	143 473,59	1 051 173,09
Yhteensä	<u>566 507,20</u>	<u>1 611 598,03</u>	<u>562 189,90</u>	<u>1 400 894,33</u>
3. Materiaalit ja palvelut				
Ostot tilikauden aikana	-25 010 341,81	-24 044 596,21	-18 124 664,87	-16 523 066,28
Varaston muutos	601 090,77	952 287,89	227 881,34	64 295,97
Aineet ja tarvikkeet	-24 409 251,04	-23 092 308,32	-17 896 783,53	-16 458 770,31
Ulkopuoliset palvelut	-4 626 609,05	-6 365 717,56	-1 709 045,04	-1 267 958,56
Yhteensä	<u>-29 035 860,09</u>	<u>-29 458 025,88</u>	<u>-19 605 828,57</u>	<u>-17 726 728,87</u>
4. Henkilöstökulut				
Palkat ja palkkiot	-5 430 718,14	-5 681 027,58	-2 441 426,90	-2 135 921,94
Eläkekulut	-492 865,01	-528 064,34	-373 378,93	-364 780,67
Muut henkilösivukulut	-184 896,49	-186 348,70	-37 299,88	-37 041,49
Yhteensä	<u>-6 108 479,64</u>	<u>-6 395 440,62</u>	<u>-2 852 105,71</u>	<u>-2 537 744,10</u>
Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tilikauden aikana	332	386	34	31
Johdon palkat ja palkkiot				
Toimitusjohtajan ja hallituksen jäsenten palkat ja palkkiot	298 509,66	300 933,51	112 173,36	125 000,13
5. Poistot ja arvonalentumiset				
Suunnitelman mukaiset poistot	-3 657 163,40	-3 260 274,35	-2 921 143,53	-2 560 645,92
Yhteensä	<u>-3 657 163,40</u>	<u>-3 260 274,35</u>	<u>-2 921 143,53</u>	<u>-2 560 645,92</u>
6. Liiketoiminnan muut kulut				
Vapaaehtoiset henkilöstökulut	-273 000,25	-775 235,33	-856 383,66	-821 769,70
Vuokratulot	-751 030,24	-736 520,51	-445 107,29	-472 193,63
Matkakulut	-874 202,88	-1 025 844,18	-425 796,37	-386 537,56
Kuljetuskulut	-904 666,93	-718 217,45	-882 474,91	-674 310,58
Mainos- ja edustuskulut	-422 848,19	-613 748,88	-332 621,44	-448 520,38
Käyttö- ja ylläpitokulut	-118 029,49	-149 362,02	-43 021,03	-65 819,24
Provisiot ja royalyt	-1 182 242,09	-1 410 485,22	-1 177 987,33	-1 371 848,59
Hallintokulut	-632 651,34	-439 979,69	-199 223,55	-265 953,92
Ostopalvelut	-2 371 597,13	-1 884 822,82	-2 125 927,59	-1 748 723,02
Muut liiketoiminnan kulut	-944 664,39	-1 273 659,28	-393 723,10	-666 820,18
Yhteensä	<u>-8 474 932,93</u>	<u>-9 027 875,38</u>	<u>-6 882 266,27</u>	<u>-6 922 496,80</u>
Tilintarkastajan palkkiot				
Tilintarkastus	-64 839,93	-66 587,09	-47 700,00	-41 776,89
Muut palvelut (vero- ja erityispalvelut)	-34 044,00	-6 751,00	-34 044,00	-6 751,00
Yhteensä	<u>-98 883,93</u>	<u>-73 338,09</u>	<u>-81 744,00</u>	<u>-48 527,89</u>

	Konserni		Emo	
	1.1.2019- 31.12.2019	1.1.2018- 31.12.2018	1.1.2019- 31.12.2019	1.1.2018- 31.12.2018
7. Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta				
Shanghai Dong An Offshore	54 367,54	23 415,24	0,00	0,00
West LLC / Echoself Sakhalin	324 414,07	176 094,18	0,00	0,00
Yhteensä	378 781,61	199 509,42	0,00	0,00
8. Rahoitustuotot ja -kulut				
Osinkotuotot	0,00	0,00	0,00	146 642,19
Rahoitustuotot				
Korkotuotot	31 258,80	12 027,32	25 855,97	9 235,30
Korkotuotot, saman konsernin yrityksiltä	0,00	0,00	30 975,95	42 141,81
Kurssivoitot	116 222,65	114 758,05	2 667,27	43 140,72
Yhteensä	147 481,45	126 785,37	59 499,19	94 517,83
Rahoituskulut				
Korkokulut	-570 250,37	-621 981,45	-547 378,83	-436 403,44
Kurssitappiot	-64 803,61	-56 176,42	-31 726,68	-10 207,16
Muut rahoituskulut	-549 157,68	-400 781,27	-470 660,79	-395 050,91
Yhteensä	-1 184 211,65	-1 078 939,14	-1 049 766,30	-841 661,51
Muut rahoituskulut				
Arvon alentumiset pysyvien sijoituksista	-26 645,50	0,00	0,00	0,00
9. Tilinpäätössiirrot				
Annetut konserniaiavustukset	0,00	0,00	-660 000,00	0,00
Yhteensä	0,00	0,00	-660 000,00	0,00
10. Tuloverot				
Tuloverot varsinaisesta toiminnasta	-184 150,99	-294 358,67	-18 587,87	0,00
Tuloverot aikaisemmilta tilikausilta	-1 511,05	-1 265,73	-1 511,05	-1 177,34
Muut verot	-41 107,76	-10 377,91	-381,87	0,00
Laskennallisen veroveljan muutos	-319 941,42	-25 217,32	-205 421,94	-311 813,36
Yhteensä	-546 711,22	-331 219,63	-225 902,73	-312 990,70
11. Vähemmistöosuus				
Lamor Peru	-65 535,02	210 787,99	0,00	0,00
Lamor Middle East LLC	-26 221,04	-30 863,29	0,00	0,00
Corena S.A.	214 263,07	178 511,46	0,00	0,00
Corena Group Oy konserni	-341 387,72	-12 653,66	0,00	0,00
Yhteensä	-218 880,71	345 782,50	0,00	0,00
Taseen vastaavien liitetiedot				
12. Aineettomat hyödykkeet				
31.12.2019				
31.12.2018				
31.12.2019				
31.12.2018				
Kehittämismenot				
Hankintameno 1.1	4 539 699,07	3 542 153,93	3 948 726,73	3 287 342,63
Lisäykset	1 412 754,87	2 278 006,14	1 325 858,83	1 890 882,84
Vähennykset	0,00	0,00	0,00	0,00
Hankintameno 31.12	5 952 453,94	5 820 160,07	5 274 585,56	5 178 225,47
Tilikauden poisto	-1 726 829,63	-1 280 461,00	-1 581 350,27	-1 229 498,74
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 31.12	-1 726 829,63	-1 280 461,00	-1 581 350,27	-1 229 498,74
Kirjanpitoarvo 31.12	4 225 624,31	4 539 699,07	3 693 235,29	3 948 726,73
Aineettomat oikeudet				
Hankintameno 1.1	1 495 049,36	839 475,80	1 396 025,95	877 957,28
Lisäykset	8 159,07	845 984,95	0,00	699 574,86
Vähennykset	-10 904,54	0,00	0,00	0,00
Hankintameno 31.12	1 492 303,89	1 685 460,75	1 396 025,95	1 577 532,14
Tilikauden poisto	-200 138,16	-190 411,39	-188 685,09	-181 506,19
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 31.12	-200 138,16	-190 411,39	-188 685,09	-181 506,19
Kirjanpitoarvo 31.12	1 292 165,72	1 495 049,36	1 207 340,86	1 396 025,95

Muut pitkävaikutteiset menot		31.12.2019	31.12.2018	31.12.2019	31.12.2018
Hankintameno 1.1		0,00	128 486,88	0,00	0,00
Lisäykset		0,00	0,00	0,00	0,00
Vähennykset		0,00	-128 486,88	0,00	0,00
Hankintameno 31.12		<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>
Tilikauden poisto		0,00	0,00	0,00	0,00
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 31.12		<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>
Kirjanpitoarvo 31.12		<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>
Liikearvo					
Hankintameno 1.1		3 282 557,41	4 277 892,44	3 039 778,86	3 964 202,70
Lisäykset		10 904,54	0,00	0,00	0,00
Vähennykset		0,00	-13 630,65	0,00	0,00
Hankintameno 31.12		<u>3 293 461,95</u>	<u>4 264 261,79</u>	<u>3 039 778,86</u>	<u>3 964 202,70</u>
Tilikauden poisto		-984 430,54	-981 704,38	-924 423,84	-924 423,84
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 31.12		<u>-984 430,54</u>	<u>-981 704,38</u>	<u>-924 423,84</u>	<u>-924 423,84</u>
Kirjanpitoarvo 31.12		<u>2 309 031,41</u>	<u>3 282 557,41</u>	<u>2 115 355,02</u>	<u>3 039 778,86</u>
Aineettomat hyödykkeet yhteensä		<u>7 826 821,44</u>	<u>9 317 305,84</u>	<u>7 015 931,17</u>	<u>8 384 531,54</u>
13. Aineelliset hyödykkeet					
Koneet ja kalusto					
Hankintameno 1.1		3 682 474,58	3 496 236,92	475 198,13	610 441,74
Lisäykset		1 220 143,62	1 019 036,24	683 747,22	115 074,54
Vähennykset		-35 694,82	-25 101,00	-35 694,82	-25 101,00
Hankintameno 31.12		<u>4 866 923,38</u>	<u>4 490 172,16</u>	<u>1 123 250,53</u>	<u>700 415,28</u>
Tilikauden poisto		-740 451,09	-807 697,58	-226 684,33	-225 217,15
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 31.12		<u>-740 451,09</u>	<u>-807 697,58</u>	<u>-226 684,33</u>	<u>-225 217,15</u>
Kirjanpitoarvo 31.12		<u>4 126 472,29</u>	<u>3 682 474,58</u>	<u>896 566,20</u>	<u>475 198,13</u>
Rakennukset ja rakennelmat					
Hankintameno 1.1		0,00	0,00	0,00	0,00
Lisäykset		69 969,86	0,00	0,00	0,00
Vähennykset		0,00	0,00	0,00	0,00
Hankintameno 31.12		<u>69 969,86</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>
Tilikauden poisto		-5 313,98	0,00	0,00	0,00
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 31.12		<u>-5 313,98</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>
Kirjanpitoarvo 31.12		<u>64 655,88</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>
Aineelliset hyödykkeet yhteensä		<u>64 655,89</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>
Aineelliset hyödykkeet yhteensä		<u>4 191 128,18</u>	<u>3 682 474,58</u>	<u>896 566,20</u>	<u>475 198,13</u>
14. Sijoitukset					
Osuudet saman konsernin yrityksissä					
Hankintameno 1.1		0,00	0,00	7 152 551,89	7 286 945,03
Lisäykset		0,00	0,00	122 152,28	20 331,72
Vähennykset		0,00	0,00	0,00	-60 676,42
Siirrot erien välillä		0,00	0,00	0,00	-94 048,44
Hankintameno 31.12		<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	<u>7 274 704,17</u>	<u>7 152 551,89</u>
Konserniyhtiöt	Kotipaikka	Konsernin omistus %			
Lamor USA Corporation	USA	100 %			
Lamor Vostok	Venäjä	100 %			
Lamor Corporation UK Ltd.	Iso-Britannia	100 %			
Lamor Middle East LLC	Oman	70 %			
Lamor Beijing Co Ltd.	Kiina	100 %			
Lamor Americas LLC	USA	100 %			
Lamor International Sales Corp.	USA	100 %			
Lamor Peru S.A.C	Peru	50,1 %			
Lamor Environ. Solutions Spain	Espanja	100 %			
Corena S.A.	Ecuador	50,01 %			
Corena Group Ab	Suomi	100 %			
Lamor Russia Oy	Suomi	100 %			
Lamor Environ. Solutions Panama	Panama	52 %			
Lamor Ukraine LLC	Ukraina	51 %			
Corena Group Ab:n omistamat	Kotipaikka	Konsernin omistus %			
Corena Colombia S.A.S	Kolumbia	75 %			
Corena Chile	Chile	75 %			
Corena Bolivia	Bolivia	100 %			

ESA TAPANI IKÄHEIMONEN	2020-06-08
FRED JÖRGEN LARSEN	2020-06-08
TIMO OLAVI RANTANEN	2020-06-08
TOMMI VELI-MIKKO SALUNEN	2020-06-08
JUHA VEIKKO AULIS HILMOLA	2020-06-08

Osuudet osakkuusyhtiöissä		31.12.2019	31.12.2018	31.12.2019	31.12.2018
Hankintameno 1.1		3 252 273,80	2 878 022,21	1 908 771,46	1 713 194,05
Lisäykset		542 838,30	279 728,15	27,00	101 053,97
Vähennykset		0,00	0,00	0,00	0,00
Siirrot erien välillä		0,00	94 523,44	0,00	94 523,44
Hankintameno 31.12		<u>3 795 112,10</u>	<u>3 252 273,80</u>	<u>1 908 798,46</u>	<u>1 908 771,46</u>
Osakkuusyhtiöt	Kotipaikka		Konsernin omistus %		
Shanghai Dong An Offshore	Kiina		28,6 %		
West LLC / Echoseif Sakhalin	Venäjä		26 %		
Lamor Cevre Hitzmetleri	Turkki		31 %		
Lamor Central Asia	Kazakhstan		40 %		
Lamor Do Brazil	Brasilia		50,00 %		
Muut osakkeet ja osuudet					
Hankintameno 1.1		842 961,00	472 674,88	802 297,56	452 343,17
Lisäykset		0,00	370 286,12	0,00	349 954,39
Hankintameno 31.12		<u>842 961,00</u>	<u>842 961,00</u>	<u>802 297,56</u>	<u>802 297,56</u>
Omistusyhteisyritykset	Kotipaikka	Omistus %	Tilikausi	Tilikauden tulos	Oma pääoma
Corrosion Control International Oy	Suomi	19,9 %	1.7.18. - 30.6.19	10 874,84	3 722,72
Hailer Oy	Suomi	6,4 %	1.10.17 - 30.9.18	3 152,00	1 183 792,22
Sijoitukset yhteensä		<u>4 638 073,10</u>	<u>4 095 234,80</u>	<u>9 985 800,19</u>	<u>9 863 620,91</u>
15. Vaihto-omaisuus					
Aineet ja tarvikkeet		8 045 753,95	8 601 254,54	5 482 296,43	5 925 480,85
Keskeneräiset tuotteet		561 214,99	394 581,10	459 913,65	394 581,10
Yhteensä		<u>8 606 968,93</u>	<u>8 995 835,64</u>	<u>5 942 210,08</u>	<u>6 320 061,95</u>
16. Pitkäaikaiset saamiset					
Pitkäaikaiset saamiset saman konsernin yrityksiltä					
Lainasaamiset		0,00	0,00	1 002 583,48	1 471 046,32
Pääomalainasaamiset		0,00	0,00	1 320 000,00	1 320 000,00
Yhteensä		<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	<u>2 322 583,48</u>	<u>2 791 046,32</u>
Pitkäaikaiset saamiset muilta yrityksiltä					
Lainasaamiset osakkailta		171 596,22	171 596,22	171 596,22	171 596,22
Lainasaamiset lähipiiriltä		0,00	168 365,61	0,00	168 365,61
Lainasaamiset osakkuusyhtiöiltä		399 161,28	356 161,28	399 161,28	356 161,28
Yhteensä		<u>570 757,50</u>	<u>696 123,11</u>	<u>570 757,50</u>	<u>696 123,11</u>
Yhtiö on myöntänyt lainat henkilökunnan omistusjärjestelyiden rahoittamiseksi tilikausien 2014 ja 2018 aikana. Lainojen pääoma tilinpäätöshetkellä on 171.596,22 euroa.					
Pitkäaikaiset saamiset yhteensä		<u>570 757,50</u>	<u>696 123,11</u>	<u>2 893 340,98</u>	<u>3 487 169,43</u>
17. Lyhytaikaiset saamiset					
Lyhytaikaiset saamiset saman konsernin yrityksiltä					
Myyntisaamiset		0,00	0,00	5 491 858,09	4 150 472,90
Muut saamiset		0,00	0,00	2 786 654,02	2 522 544,67
Yhteensä		<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	<u>8 278 512,11</u>	<u>6 673 017,57</u>
Lyhytaikaiset saamiset muilta yrityksiltä					
Myyntisaamiset		15 201 091,48	17 029 749,92	6 052 546,20	13 232 941,28
Ennakkomaksut		654 231,54	1 626 686,88	295 923,53	1 269 317,58
Muut saamiset		2 404 022,69	1 694 289,80	1 659 080,84	3 895 434,07
Siirtosaamiset		1 292 297,53	1 412 464,75	383 192,02	425 431,11
Yhteensä		<u>19 551 643,24</u>	<u>21 763 191,35</u>	<u>8 390 742,59</u>	<u>18 823 124,04</u>
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä		<u>19 551 643,24</u>	<u>21 763 191,35</u>	<u>16 669 254,70</u>	<u>18 823 124,04</u>

	31.12.2019	31.12.2018	31.12.2019	31.12.2018
Lyhytaikaiset siirtosaamiset				
Arvonlisäverosaamiset	909 690,42	911 449,23	290 618,52	376 180,81
Muut	382 607,11	501 015,52	92 573,50	49 250,30
Yhteensä	<u>1 292 297,53</u>	<u>1 412 464,75</u>	<u>383 192,02</u>	<u>425 431,11</u>
18. Laskennalliset verosaamiset				
Laskennalliset verosaamiset vahvistetuista tappioista	<u>364 961,38</u>	<u>402 860,99</u>	<u>0,00</u>	<u>26 933,22</u>
Taseen vastattavien liitetiedot				
19. OMA PÄÄOMA				
Sidottu oma pääoma				
Osakepääoma 1.1	366 375,40	366 375,40	366 375,40	366 375,40
Muutos	0,00	0,00	0,00	0,00
Osakepääoma 31.12	<u>366 375,40</u>	<u>366 375,40</u>	<u>366 375,40</u>	<u>366 375,40</u>
Sidottu oma pääoma yhteensä	<u>366 375,40</u>	<u>366 375,40</u>	<u>366 375,40</u>	<u>366 375,40</u>
Vapaa oma pääoma				
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 1.1	15 072 265,57	14 897 934,64	14 897 934,64	14 897 934,64
Lisäys, siirto voittovaroista	0,00	174 330,93	0,00	0,00
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 31.12	<u>15 072 265,57</u>	<u>15 072 265,57</u>	<u>14 897 934,64</u>	<u>14 897 934,64</u>
Edellisten tilikausien voitto 1.1	-2 113 473,85	-246 629,21	2 411 068,24	1 994 548,14
Vähennys, siirto sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon	0,00	-174 330,93	0,00	0,00
Osingonjako	0,00	26 329,49	0,00	26 329,49
Korjaukset ed. tilikausiin	0,00	0,00	0,00	0,00
Omien osakkeiden myynnit (+) / hankinnat (-)	0,00	81 508,35	0,00	81 508,35
Muuntoerot ja muut muutokset	374 142,00	-323 476,09	0,00	0,00
Edellisten tilikausien voitto 31.12	<u>-1 739 331,86</u>	<u>-636 598,39</u>	<u>2 411 068,24</u>	<u>2 102 385,98</u>
Tilikauden tulos	820 281,41	-1 476 875,46	31 465,70	308 682,26
Vapaa oma pääoma yhteensä	<u>14 153 215,12</u>	<u>12 958 791,72</u>	<u>17 340 468,58</u>	<u>17 309 002,88</u>
Oma pääoma yhteensä	<u>14 519 590,53</u>	<u>13 325 167,12</u>	<u>17 706 843,98</u>	<u>17 675 378,28</u>
Laskelma jakokelpoisesta omasta pääomasta				
Edellisten tilikausien voittovarot	0,00	0,00	2 411 068,24	2 102 385,98
Tilikauden voitto/tappio	0,00	0,00	31 465,70	308 682,26
Sijoitetun vapaan pääoman rahasto	0,00	0,00	14 897 934,64	14 897 934,64
Aktivoidut kehittämismenot	0,00	0,00	-3 693 235,29	-3 948 726,73
Yhteensä	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	<u>13 647 233,29</u>	<u>13 360 276,15</u>
20. Pitkäaikainen vieraspääoma				
Korolliset pitkäaikaiset velat				
Rahoituslaitoksille	801 869,67	1 384 615,36	769 230,72	1 384 615,36
Osakkeenomistajille	0,00	250 000,00	0,00	250 000,00
Muille	772 283,00	789 665,81	772 283,00	784 166,25
Yhteensä	<u>1 574 152,67</u>	<u>2 424 281,17</u>	<u>1 541 513,72</u>	<u>2 418 781,61</u>
Korolliset pitkäaikaiset velat yhteensä	<u>1 574 152,67</u>	<u>2 424 281,17</u>	<u>1 541 513,72</u>	<u>2 418 781,61</u>
Korottomat pitkäaikaiset velat				
Muille	210 191,40	350 000,00	204 566,59	350 000,00
Yhteensä	<u>210 191,40</u>	<u>350 000,00</u>	<u>204 566,59</u>	<u>350 000,00</u>
Korottomat pitkäaikaiset velat yhteensä	<u>210 191,40</u>	<u>350 000,00</u>	<u>204 566,59</u>	<u>350 000,00</u>
Korolliset ja korottomat pitkäaikaiset velat yhteensä	<u>1 784 344,07</u>	<u>2 774 281,17</u>	<u>1 746 080,31</u>	<u>2 768 781,61</u>
Velat, jotka erääntyvät myöhemmin kuin viiden vuoden kuluttua				
Lainat rahoituslaitoksilta	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>
21. Lyhytaikainen vieras pääoma				
Korolliset lyhytaikaiset velat				
Rahoituslaitoksille	11 047 240,31	9 554 545,28	10 706 447,50	9 012 524,31
Osakkeenomistajille	250 000,00	0,00	250 000,00	0,00
Muille	2 155 609,04	2 255 609,04	2 155 609,04	2 255 609,04
Yhteensä	<u>13 452 849,35</u>	<u>11 810 154,32</u>	<u>13 112 056,54</u>	<u>11 268 133,35</u>
Korolliset lyhytaikaiset velat yhteensä	<u>13 452 849,35</u>	<u>11 810 154,32</u>	<u>13 112 056,54</u>	<u>11 268 133,35</u>

	31.12.2019	31.12.2018	31.12.2019	31.12.2018
Korottomat lyhytaikaiset velat saman konsernin yrityksille				
Ostovelat	0,00	0,00	891 964,37	755 583,89
Muut velat	0,00	0,00	0,00	24 685,87
Yhteensä	0,00	0,00	891 964,37	780 269,76
Korottomat lyhytaikaiset velat muille yrityksille				
Saadut ennakot	1 079 129,04	5 133 058,26	739 314,41	4 761 839,49
Ostovelat	8 444 474,75	10 613 721,62	6 190 625,23	7 205 496,52
Muut velat	428 502,26	583 856,88	54 027,81	25 803,81
Siirtovelat	5 040 617,12	5 082 307,70	3 175 770,05	3 128 333,79
Yhteensä	14 992 723,16	21 412 944,46	10 159 737,50	15 121 473,61
Siirtovelat				
Lomapalkkavelka sosiaalikuluihin	750 569,96	503 160,92	362 026,85	275 171,92
Palkkavelka sosiaalikuluihin	277 521,55	310 233,41	35 758,69	42 054,86
Avustushankkeet	1 491 576,98	1 751 475,09	1 491 576,98	1 751 475,09
Osingonjakovelka	148 372,72	327 004,18	0,00	7 407,04
Korkojaksotus	611 626,21	496 135,40	611 626,21	468 232,60
Verovelka	652 115,17	254 919,92	178 488,71	0,00
Muut lyhytaikaiset siirtovelat	1 108 834,53	1 439 378,77	496 292,61	583 992,28
Yhteensä	5 040 617,12	5 082 307,70	3 175 770,05	3 128 333,79
Korottomat lyhytaikaiset velat yhteensä	14 992 723,16	21 412 944,46	11 051 701,87	15 901 743,37
Korolliset ja korottomat lyhytaikaiset velat yhteensä	28 445 572,51	33 223 098,77	24 163 758,41	27 169 876,72
Vakuuksia ja vastuusitoumuksia koskevat liitetiedot				
Annetut vakuudet	31.12.2019	31.12.2018	31.12.2019	31.12.2018
Yrityskiinnitykset	21 806 375,84	21 806 375,84	21 806 375,84	21 806 375,84
Velat, joiden vakuudeksi annettu kiinnityksiä tai pantteja				
Luotollinen tili (limiitti 3,5 MEUR)	2 585 062,86	1 336 028,59	2 585 062,86	1 336 028,59
Lainat rahoituslaitoksilta	8 890 615,36	9 061 111,08	8 890 615,36	9 061 111,08
Yhteensä	11 475 678,22	10 397 139,67	11 475 678,22	10 397 139,67
Vastuusitoumukset ja muut vastuut				
Leasingsopimuksista maksettavat määrät				
Seuraavalla tilikaudella maksettavat	45 121,66	66 095,28	32 328,11	50 948,84
Myöhemmin maksettavat	39 062,39	25 985,61	37 019,48	17 988,72
Yhteensä	84 184,05	92 080,89	69 347,59	68 937,56
Takaukset				
Samaan konserniin kuuluvien yritysten puolesta annetut takaukset	238 716,35	990 486,31	238 716,35	990 486,31
Tarjous - ja toimitustakaukset muille	3 687 157,72	5 735 368,08	3 687 157,72	5 735 368,08
Yhteensä	3 925 874,07	6 725 854,39	3 925 874,07	6 725 854,39
Vuokravastuut				
Seuraavalla tilikaudella maksettavat	183 823,52	176 440,03	164 035,38	158 251,38
Myöhemmin maksettavat	3 332,74	22 684,72	0,00	0,00
Yhteensä	187 156,26	199 124,75	164 035,38	158 251,38

Lähipiiriliiketoimet

Yhtiöllä ei ole sellaisia olennaisia lähipiiriliiketoimia, joita ei olisi toteutettu tavanomaisin kaupallisin ehdoin.

Yhtiön muista tuotoista on ns. lähipiirituottoa 39.319,52 euroa (4.478,04 euroa 2018). Lähipiiri-saamisia tilinpäätöshetkellä on 132.966,54 euroa (266.490,67 euroa 2018). Yhtiöllä on tilikauden aikaisia ostoja lähipiiriltä 1.244.280,44 euroa (957.206,83 euroa 2018) ostoja lähipiiriltä. Tilinpäätöshetkellä velkoja lähipiirille 2.779.489,24 euroa (2.698.091,54 euroa 2018).

Tunnuslukujen laskentakaavat yhtiön rahoitussopimusten mukaisesti

Omavaraisuusaste	$\frac{\text{Oma pääoma (sisältäen vähemmistöosuuden)}}{\text{Taseen loppusumma - saadut ennakot}} \times 100$
Current ratio	$\frac{\text{Vaihto-omaisuus + rahoitusomaisuus}}{\text{Lyhytaikainen vieras pääoma}}$
Quick ratio	$\frac{\text{Rahat ja lyhytaikaiset saamiset}}{\text{Lyhytaikainen vieras pääoma - saadut ennakot}}$
Vakuudelliset velat / käyttökate	$\frac{\text{Korolliset velat rahoituslaitoksilta}}{\text{EBITDA}}$ (-/+ muuhun kun päivittäiseen liiketoimintaan liittyvät omaisuuden myyntivoitot- tai tappiot)

TILINPÄÄTÖKSEN 31.12.2019 JA TOIMINTAKERTOMUKSEN ALLEKIRJOITUS

HALLITUKSEN ALLEKIRJOITUKSET

Hallitus ehdottaa, että tilikauden voitto 31.465,70 euroa siirretään edellisten tilikausien voittovaroihin ja että osinkoa ei jaeta.

Porvoossa päivänä kuuta 2020

Esa Ikäheimonen
hallituksen puheenjohtaja

Fred Larsen
hallituksen jäsen

Timo Rantanen
hallituksen jäsen

Tommi Salunen
hallituksen jäsen

TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Paikka ja aika

Tilintarkastusyhteisö Ernst & Young Oy

Juha Hilmola
KHT

ESA TAPANI IKÄHEIMONEN	2020-06-08
FRED JÖRGEN LARSEN	2020-06-08
TIMO OLAVI RANTANEN	2020-06-08
TOMMI VELI-MIKKO SALUNEN	2020-06-08
JUHA VEIKKO AULIS HILMOLA	2020-06-08

LUETTELO KIRJANPITOKIRJOISTA JA TOSITELAJEISTA

Kirjanpitokirjat	Tositelaji	Säilytystapa
Tasekirja		Sidottu
Päivä- ja pääkirja		ATK
Myyntireskontra		ATK
Ostoreskontra		ATK
Myyntireskontratositteet	MY, 3, 98	ATK / paperitositteet
Ostoreskontratositteet	WF, OL, JA, 4, 99	ATK / paperitositteet
Pankki- ja kassatositteet	1, 2, 5, 6, 7	Paperitositteet
Palkat ja lomapalkkavaraus	PA, LV	Paperitositteet
Matkalaskut ja luottokortit	TR, EC	ATK / paperitositteet
Muistiotositteet	9	Paperitositteet